

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

125.324.000,00
124.919.531,91
404.468,09

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in OSTUNI - Rione Melogna -
Cantiere 13575 -

Impresa CORRADO Pier Marcello - ORIA -

10° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 agosto 1960
ed ultimo

CONTRATTO in data 10/11/1958 n. 1949 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
19/11/1958 al n° 824 Mod. 1 Vol. 112

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta	L.	129.200.000.==	Data della consegna	18/5/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,00 per cento	>	125.324.000.==	Data dell'incominciamento dei lavori	18/5/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	7.268.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	13/5/1960
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 105
	> mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	27/8/1960
	> lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
4		A) LAVORI A MISURA :				
1	42	Scavo sbancam. roccia mc.	2.048,04	1.500.=	3.072.060.==	
2	41	" ristrett. " "	270,20	1.800.=	486.360.==	
3	38	" " terra " "	522,58	800.=	418.064.==	
4	90	Calcestruzzo a Kg.150 " "	33,13	5.700.=	188.841.==	
5	46	" " " " 300 " "	362,27	10000.=	3.622.700.==	
6	48	Ferro omogeneo Kg.	25151,858	130.=	3.269.741,54	
7	49	Solaio misto mq.	1.688,23	3.000.=	5.064.690.==	
8	45	Muratura tutta tufo mc.	202,79	4.500.=	912.555.==	
9	43	" tufo e carparo " "	217,==	5.800.=	1.258.600.==	
10	44x	" tutta carparo " "	71,64	7.700.=	551.628.==	
11	70	Spianata di malta mq.	200,86	110.=	22.094,60	
12	71	Stratificazione asfalto " "	200,86	450.=	90.387.==	
13	86	Muratura tufo cm.10 " "	580,38	600.=	348.228.==	
14	37	Scavo sbanc.terra mc.	592,20	600.=	355.320.==	
15	73	Massetto mq.	1.170,82	370.=	433.203,40	
16	72	Vespaio mc.	324,48	900.=	292.032.==	
17	47	Calcestruzzo a Kg.200 " "	335,46	6.200.=	2.079.852.==	
18	65	Muratura tufo cm.20 mq.	130,57	1.075.=	140.362,75	
19	87	Battuto di cemento " "	417,63	650.=	271.459,50	
20	51	Pietrini Colorati " "	802,67	820.=	658.189,40	
21	94	Marmette " "	211,17	1.100.=	232.287.==	
22	95	Tavelloncini 30x30 " "	53,25	2.500.=	133.125.==	
23	60	Basoli calcari " "	1.070,12	1.500.=	1.605.180.==	
24	69	Trani da cm.2 " "	84,66	3.800.=	321.708.==	
25	68	" " " 3 " "	147,93	4.200.=	621.306.==	
26	96	" " " 4 " "	20,24	4.600.=	93.104.==	
27	52	Intonaco civile " "	1.687,82	200.=	337.564.==	
28	54	" " malta bastarda " "	586,28	250.=	146.570.==	
29	85	" fratazzato " "	2.010,49	150.=	301.573,50	
30	97	Imp.eletttr?sottotraccia n°	47	5.000.=	235.000.==	
31	83	Tubi eternit Ø 150 ml.	264,40	950==	251.180.==	
		a riportare			27.814.965,69	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			27.814.965,69	
32	82	Tubi eternit Ø 125 ml.	294,85	850.=	250.622,50	
33	86	Cancelli estensibili mq.	32,90	10000.=	329.000.==	
34	77	Telai a vetri "	94,74	5.200.=	492.648.==	
35	63	Pozzetti con sifone n°	21	6.500.=	136.500.==	
36	84	" d'ispezione "	34	1.500.=	51.000.==	
37	89	Imp.eletttr.cordonecino "	56	900.=	50.400.==	
38	74	Bussole mq.	10,11	5.800.=	58.638.==	
39	75	Portine scantinati "	79,42	5.000.=	397.100.==	
40	50	Pietrini "	178,63	780.=	139.331,40	
41	59	Cordoni sez' 15x30 ml.	340,45	780.=	265.551.==	
42	NP1	Tubi ferro zincato "	19,05	700.=	13.335.==	
43	NP2	Contatori per acqua n°	3	4.500.=	13.500.==	
44	NP3	Vasi per cesso "	3	9.000.=	27.000.==	
45	NP4	Lavabi "	3	7.000.=	21.000.==	
46	56	Coloritura ad olio mq.	273,80	350.=	95.830.==	
47	61	Ferro battuto Kg.	100.==	295.=	29.500.==	
Sommario i lavori a misura						30.185.921,59
B) LAVORI A FORFAIT :						
48	11	C.S.A. - Rustico : 100%x48%x98.597.101.=			47.326.608,48	
49	"	- Tramezzi : 100%x 8%x98.597.101.=			7.887.768,08	
50	"	- Infissi : 100%x12%x98.597.101.=			11.831.652,12	
51	"	- Impianti : 100%x 9%x98.597.101.=			8.873.739,09	
52	"	- Intonaco esterno:				
		100%x 6%x98.597.101.=			5.915.826,06	
53	"	- Pavimenti : : 100%x10%x98.597.101.=			9.859.710,10	
54	"	- Completamento fabbricato :				
		100%x 7%x98.597.101.=			6.901.797,07	
Sommario i lavori a forfait						98.597.101.==
Totale lavori a misura e a forfait, a riportare						128.783.022,59

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				128.783.022,59
		a dedurre il ribasso del 3%				3.863.490,68
		Restano nette Lire				124.919.531,91
						=====
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Olindo ANGELINI) <i>ing. Olindo Angelini</i>	
		<u>Visto:</u>				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
					<u>V I S T O :</u> IL PRESIDENTE (Comm. Com.te Ubaldo VALLARINO) <i>Ubaldo Vallarino</i>	

